

ÅRSREDOVISNING

för

Allrent Servicebolag i Malmö Aktiebolag

Org.nr. 556410-5806

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Claudia Frenk, Styrelseledamot
2023-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget utför städuppdrag åt kommuner och företag i södra Sverige.

En återhämtning efter de dåliga pandeminåren har inneburit att bolagets omsättning ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Företagets säte är Malmö Stad.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	15 038 569	10 048 196	8 086 941	21 705 405
Resultat efter finansiella poster	-764 715	-303 213	-492 964	3 623 198
Soliditet (%)	66,04	68,31	70,13	61,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 442 285
Årets resultat			104 099
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>5 546 384</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 442 285
Årets resultat	<u>104 099</u>
	5 546 384

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>5 546 384</u>
	5 546 384

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2		
Nettoomsättning		15 038 569	10 048 196
Övriga rörelseintäkter		-176 745	1 657 249
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>14 861 824</u>	<u>11 705 445</u>
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-235 931	-59 671
Övriga externa kostnader		-1 148 108	-934 998
Personalkostnader	3	-14 276 755	-10 999 696
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 601
Summa rörelsekostnader		<u>-15 660 794</u>	<u>-12 003 966</u>
Rörelseresultat		-798 970	-298 521
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 710	17
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-185	105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 270	-4 814
Summa finansiella poster		<u>34 255</u>	<u>-4 692</u>
Resultat efter finansiella poster		-764 715	-303 213
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		950 000	815 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>950 000</u>	<u>815 000</u>
Resultat före skatt		185 285	511 787
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 186	-132 911
Årets resultat		<u>104 099</u>	<u>378 876</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>369 578</u>	<u>369 578</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		369 578	369 578
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	<u>5 266 115</u>	<u>5 266 115</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 266 115	5 266 115
Summa anläggningstillgångar		5 635 693	5 635 693
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 586 884	2 423 683
Övriga fordringar		94 433	173 722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>128 387</u>	<u>94 427</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 809 704	2 691 832
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 150	1 335
Summa kortfristiga placeringar		<u>1 150</u>	<u>1 335</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 557 319</u>	<u>2 294 293</u>
Summa kassa och bank		1 557 319	2 294 293
Summa omsättningstillgångar		4 368 173	4 987 460
SUMMA TILLGÅNGAR		10 003 866	10 623 153

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 442 285	5 063 409
Årets resultat		104 099	378 876
Summa fritt eget kapital		<u>5 546 384</u>	<u>5 442 285</u>
Summa eget kapital		5 666 384	5 562 285
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 185 000	2 135 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 185 000</u>	<u>2 135 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		10 151	10 151
Leverantörsskulder		130 428	126 313
Skatteskulder		225 949	123 448
Övriga skulder		1 397 752	1 132 364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 388 202	1 533 592
Summa kortfristiga skulder		<u>3 152 482</u>	<u>2 925 868</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 003 866	10 623 153

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer **5**

Noter till resultaträkningen

Not 2 Exceptionella intäkter **2022/2023** **2021/2022**

Exceptionella intäkter ingår med följande belopp i nedanstående poster;

Omställningsstöd	0	35 883
Stöd för korttidspermittering	-176 745	1 246 088
	<u>-176 745</u>	<u>1 281 971</u>

Not 3 Medelantal anställda **2022/2023** **2021/2022**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda

närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit **43,00** **33,00**

Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 816 145	1 864 151
	Försäljningar/utrangeringar	0	-48 006
	Utgående anskaffningsvärden	1 816 145	1 816 145
	Ingående avskrivningar	-1 446 567	-1 469 699
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	32 733
	Årets avskrivningar	0	-9 601
	Utgående avskrivningar	-1 446 567	-1 446 567
	Redovisat värde	369 578	369 578
Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	5 266 115	3 268 020
	Årets amorteringar	0	1 998 095
	Utgående anskaffningsvärden	5 266 115	5 266 115
	Redovisat värde	5 266 115	5 266 115

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	250 000	250 000

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Frenk & Frank AB, Org. nr 559030-8788, säte Malmö.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Claudia Frenk

Claudia Frenk

2023-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2023.

Jessica Tornqvist

Jessica Tornqvist

Auktoriserad revisor


